
UCHWAŁA NR XXXV/181/2017
RADA GMINY W PUSZCZY MARIAŃSKIEJ

z dnia 23 marca 2017 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  fragmentu 
Gminy Puszcza Mariańska obejmującego fragment wsi Radziwiłłów.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.2016r. poz. 
446 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 14  ust. 1 i 2  ustawy z dnia 27 marca  2003r. o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2016r. poz. 778 późniejszymi zmianami)  Rada Gminy w Puszczy 
Mariańskiej  uchwala  co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia  miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  fragmentu wsi 
Radziwiłłów gmina Puszcza Mariańska  obejmującego:

1) Fragment wsi Radziwiłłów      Granica  obszaru objętego projektem planu określona jest na załączniku 
graficznym nr 1 do niniejszej  uchwały.

2) Fragment wsi Radziwiłłów     Granica  obszaru objętego projektem planu określona jest na załączniku 
graficznym nr 2 do niniejszej  uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Puszcza Mariańska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Henryk Cebula

Id: 0F970775-9735-41E2-8F3A-6AB8206300A8. Podpisany Strona 1



Id: 0F970775-9735-41E2-8F3A-6AB8206300A8. Podpisany Strona 1



Id: 0F970775-9735-41E2-8F3A-6AB8206300A8. Podpisany Strona 1




